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PROGRAMI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 

“Msc Menaxhim Mjedisor Urban” 12 Shtator 2024 

(Salla A5, Kati i I rë) 

 

12 Shtator 2024 

 

**Prezantimi i Studentit (15 min) + Komente nga Komisioni i Diplomimit, Pyetje-Përgjigje, Vlerësimi i 

Oponentit (10 min) + Pushim pas çdo prezantimi (5 min) 
 
 

KOMISIONI 

Prof Ass Sherif Lushaj 

Dr. Llazar Kumaraku 

   Dr. Merita Toska 

Dr. Kledja Canaj 

Dr. Deniz Gülcer 

 

ORA  EMER MBIEMER  TEMA 

08:30-08:55 Fjoresilda Hatellari 
Perfitimet dhe Sfidat e zhvillimit te nje strukture Akomoduese Ekologjike 
ne Bashkine Berat 

09:00-09:25 Silvja Piroli 
Ndikimi i Platformave Lundruese ne Lagunen Kune-Vein ne funksin te 
rritjes se rezistences dhe Qendrueshmerise ndaj Ndryshimeve Klimatike 

09:30-09:55 Ariela Gjurgjaj Analiza e Ndotjes se Ujit ne zonen e ish Plepave ne qytetin e Durresit 

10:00-10:25 Raimond Haxhia Parandalimi I Ndotjes se Ajrit nga Flota e Automjeteve te Firmes AVIS 

10:30-10:55 Indrit Hima Ndikimi I Bakrit nga Ujerat siperfaqesor ne ujerat nentokesor ne Lumin Mat 

11:00-11:25 Sara Gjylbergu 
Menaxhimi I Mbeturinave te Plastikes dhe Impakti I tyre ne Ekosistemet 
Ujore ne Vlore. 

11:30-11:55 Xhoesa Kola 
Ndikimet mjedisore nga zgjerimi i segmetit rrugor dalje Elbasan - Prrenjas- 
Qafë Thanë 
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